
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 квітня 2019 року № 315
м. Кропивницький

Про розгляд заяв громадянина 
Ярмоцика О.К.

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту Кіровоградської обласної ради, розглянувши та обговоривши заяви
Ярмоцика Олександра  Костянтиновича  –  жителя м.Знам'янка  Кіровоградської
області від 05.04.2019 року № Я-33/04.01-02 (з додатками) та від 10.04.2019 року
№  Я-35/04.01-02  (з  додатками),  заслухавши  інформацію  Ілика  Р.І.  –
генерального  директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства
“Дніпро-Кіровоград” стосовно можливих шляхів вирішення спірних питань між
Ярмоциком  О.К.  та  обласним  комунальним  виробничим  підприємством
“Дніпро-Кіровоград”  з  приводу  надання  та  оплати  послуг  з  водовідведення,
оскільки Ярмоцик О.К. не з'явився на засідання постійної комісії для розгляду
порушеного ним питання та сторони не знайшли між собою компромісу шляхом
переговорів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
 

2.  Рекомендувати  громадянину Ярмоцику О.К.  спірні  питання  стосовно
порядку  оплати  послуг  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  з  водовідведення  у
подальшому  вирішувати у судовому порядку.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

